1. L'incidente si liltens renunliaret prediclis est, dans le Re
gistre , accompagnée de la formule vacai, qui en ìndique la sup-
pression. 
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offerret, in aliqua ecclesiarum tue civitatis vel diocesis, 
ecclesiis Sancte Crucis Aurelianensìs et Sancti Lifardi 
de Magduno exceptis, sibi liberaliler provideres. Licet 
autera idem subdiaconus, de tua promissione confisus, 
in manu tua jamdictas litteras resignarit, tu tamen, tue 
promissionis oblitus, quamvis in Sancti Petri Virorum, 
Sancti Pelri Puellarum et Jargoliensi ecclesiis, tue 
diocesis, tres prebende vacaverint, de quarum eipo-< 
tuisli aliqua providere, adhuc eum dimisisti prò tue 
voluntatis arbitrio ecclesiastice provisionis expertem. 
Ne igitur verini que de tuis labiis processerunt, irrita 
videantur, fraternitati tue per apostolica scripta preci
piendo mandamus quatenus, si est ita, ei de prebenda, 
si qua in aliqua de supradictis ecclesiis vacat ad pre
sens, vel quam cito se facultas optulerit, provideas libe
raliler et benigne. Alioquin noveris nos supradicto 
archidiacono ',et Vincentio, dicto capellano regis, Pa
risiensi, et magistro Vernacio, Parisius commoranli, 
Tervisino canonicis, nostris dedisse litteris in mandatis 
ut, te preceptura nostrum efficere negligente, ipsi que 
premisiraus, sublato appellationis obstaculo, exequan
tur. Contradictores etc Dat. Anagnie, VII idus decem
bris, ponliflcalus noslri anno sexto. » 

9 9 4 Anagni, 7 décembre 1232. 

Friderico, Romanorum imperatori, gratias agit prò iis quae 
Messanensis archiepiscopus, episcopus Trojanus et magister 
Petrus de Vinea sibi ex parte ipsius imperatoris relulerint, 
eumque rogat qualenus, abdicalo spalio tarditatis, quod con
ceperit ita prosequalur, quod viam rectitudinis abhorrentes ad 
gratiam conversionis accelerent. — (REG. 16, f. 55 vo; ann, VI, 
e, 180; — RODE.N'DERG 497.) 

« F., Bomanorum imperatori, semper augusto, Jérusalem 
et Sicilie regi. Ex hiis que —. Dat. Anagnie, VII idus 
decembris, anno sexto. » 

9 9 5 Anagni, 2 décembre 1232. 

Episcopo Cumano mandat quatenus universos praelatos et 
clericos Mediolanensis civilalis el dioecesis compellal ut Me
diolanensi ecclesiae, debilis oppressae, subsidium impendant. 
— (REG. 16, f. 55 vo; ann. VI, e. 181.) 

« .. episcopo Cumano. Dignum est et—. Ex pai'te si
quidem venerabilis fratris nostri Mediolanensis archi
episcopi fuit proposilum coram nobis quod, cum olim 
universis prelatis el clericis Mediolanensis civitatis et 
diocesis ecclesie Mediolanensi subjeclis, noslris de[de]-
l'imus lilleris in mandatis ut, compatientes ecclesie 
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matri sue, que adeo est depressa sarcina debitorum, 
quod ad eorum solulionem ejus non sufiìciunt facullales, 
cum usurarum vorago fere ipsius absorbeat redditus 
universos, deberént tanquam membra capiti, in tante 
necessitatis arliculo, subsidium impertiri, certo sub 
hoc monitore concesso : ipsi, qui libenter vellent in casu 
consimili aliorum auxilio confoveri, non exhibentes 
eidem filialera affectura, id effìcere penitus conlempse
runt. Ne igitur ex ipsorum defectu ad eum casum ec
clesia deveniat, a quo non possit postmodum relevari, 
nos, ruinam ipsius ecclesie, que in eorum confusionem 
contingeret, vitari volentes, eisdem damus per iterata 
scripta dislrictius in preceptis, ut eidem ecclesie sic 
depresse grati subsidii auxiliatricem manum liberaliler 
porrigant, ita quod, excusso debitorum onere, per ipso
rum liberalitatis resurgens auxilium, eo specialius ad 
ipsorum reddatm- obligala profectus, quo ipsos ad ipsam 
efiìcaciorem compassionis affectum constiterit habuisse. 
Quocirca mandamus quatenus, si predicti prelati et 
clerici preceptum nostrum super hoc neglexerinl adim
plere , tu eos ad id, mo[nitionc] pre[missa], per cen-
[suram] ec[clesiasticam], ap[pellatione] re[mota] com-
[pellas], proviso prudenler ut in debitorura solulionem 
subsidium hujusmodi convertatur. Dat. Anagnie, IIII 
nonas decembris, pontificatus nostri anno sexto. »